

تشکیل تعاونی‌های جدید عاملی مهم در ایجاد زمینه شغلی پایدار در آذربایجان غربی

مرداد 1، 1393

به گزارش نگاه روز، احمد دهقان ظهر امروز در جمع خبرنگاران در ارومیه اظهار داشت: ایجاد اشتغال پایدار از طریق تشکیل تعاونی‌های جدید در آذربایجان غربی، مستلزم همکاری و مشارکت روسای ادارات شهرستان‌ها در انجام برنامه‌ریزی‌های دقیق و به موقع در این زمینه است.

وی با اشاره به اهمیت تشکیل تعاونی‌های جدید در استان، گفت: مطابق با برنامه پنجم توسعه سهم بخش تعاون در اقتصاد باید به 25 درصد می‌بود که این رقم اکنون تنها پنج درصد است.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان غربی توسعه بخش تعاون را یکی از راهکارهای اساسی برای تحقق عدالت اجتماعی در جامعه عنوان کرد و افزود: فعالیت تعاونی‌های صنعتی و کشاورزی می‌تواند بسترساز افزایش فرصت‌های شغلی در کشور بوده و با ایجاد زمینه‌های شغلی مناسب درصد بیکاری را در استان کاهش دهد.

وی رفع معضل بیکاری را از دغدغه‌ها و چالش‌های اساسی دولت تدبیر و امید در شرایط فعلی یاد کرد و افزود: در این میان راه‌اندازی تعاونی‌ها با توجه به سرمایه اندک مورد نیاز برای راه‌اندازی، می‌تواند در رونق فضای اقتصادی استان و توسعه فرصت‌های شغلی در آن موثر باشد.

دهقان به عدم برنامه‌ریزی‌های مناسب برای تشکیل تعاونی‌ها در شهرستان‌ها اشاره و بیان کرد: در این رابطه باید روسای ادارات شهرستان‌ها نسبت به انجام برنامه‌ریزی مناسب در این زمینه اقدام کنند.

این مسئول با اشاره به مسئولیت ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استانداردسازی زمان‌های رسیدگی در مراجع حل اختلاف، بر لزوم اتخاذ ساز و کارهای لازم و بهره‌گیری از امکانات موجود برای دستیابی به زمان‌های تعیین شده تأکید و مطرح کرد: باید در این

راستا از انجام اقدامات غیر ضروری که سبب طولانی شدن زمان رسیدگی به پرونده‌ها می‌شوند خودداری شود.

وی در این میان بر اهمیت مشاوره روابط کار پیش از تشکیل پرونده اشاره کرد و افزود: توجه به مسئله مشاوره می‌تواند از انجام اقدامات بی‌رویه در این زمینه جلوگیری کند.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان غربی همچنین تحقق این مسئله و ایجاد زمینه‌های اشتغال پایدار را مستلزم مشارکت فرمانداران شهرستان‌ها در راستای جذب سرمایه‌گذار اعلام کرد و افزود: باید در این زمینه با مدیریت جهادی وارد عمل شویم تا بتوانیم ضمن کاهش زمان رسیدگی به پرونده‌های شکایت واصله به ادارات، تعاونی‌های جدیدی را نیز در راستای ایجاد اشتغال پایدار در استان ایجاد کنیم